週二3.4堂  電機一A、統計一C  財金一C、機電一B
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聯絡方式：1.研究室：SG305  
2. csunny@mail.tku.edu.tw
	週次
	日期
	教學內容
	備註

	1
	9/18
	1. 注意事項介紹

2. 考試項目介紹

3. 環境介紹

4. 照相（製作點名表）

（游泳館一樓大廳集合）
	游泳館 左側教學區

	2
	9/25
	1. 基本動作練習

2. 考試動作說明

考試：25公尺
	

	3
	10/2
	
	

	4
	10/9
	
	

	5
	10/16
	1. 籃球基本動作

2. 對打技術介紹及執行

3. 看懂籃球比賽

4. 體適能檢測

考試項目：運球上籃：
	活動中心羽球場
10/30
學期1/3

	6
	10/23
	
	

	7
	10/30
	
	

	8
	11/6
	
	

	9
	11/13
	期中考週
	

	10
	11/20
	1. 運動倫理及禮儀介紹

2. 排球基本動作

3. 小組組合

4. 對打

考試項目：發球
下雨天做身體組成檢測
	溜冰場旁排球場（游泳館內體適能教室）

	11
	11/27
	
	

	12
	12/4
	
	

	13
	12/11
	
	

	14
	12/18
	1. 重量訓練設備介紹及操作

2. 體能建立及運動傷害防護
	重量訓練教室

	15
	12/25
	
	

	16
	1/31
	放假
	

	17
	1/8
	補考
	

	18
	1/15
	期末考
	


1. 注意事項介紹

1 請務必穿著運動裝備

2 請勿遲到及早退

3 請攜帶水、毛巾

